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KANTON AARGAU

Bezirk Baden

Gemeinde Spreitenbach

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9.Juni 2024

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

1'365

9

4714

1'356

31

1-387

Vorlage 1 Volksinitiative vom 23. Januar 2020 "Maximal 10 % des Einkommens für die
Krankenkassenprämien (Prämien-Entlastungs-lnitiative)"

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere 6

Ungültige 0
In Betracht fallende Stimmzettel

Ja-Stimmen

1'382

6

1'376

Nein-Stimmen

Stimmbeteiligung: 29.3 % 642 734

Vorlage 2 Volksinitiative vom 10. März 2020 "Für tiefere Prämien - Kostenbremse im
Gesundheitswesen (Kostenbremse-lnitiative)"

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 29.4 %

10

0

Ja-Stimmen

1'385

10

1'375

Nein-Stimmen

588 787
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Ergebnisse

Vorlage 3 Volksinitiative vom 16. Dezember 2021 "Für Freiheit und körperliche Unversehrtheit"

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 29.1 %

19

0

1'371

19

1-352

Ja-Stimmen | Nein-Stimmen

459 893

Vorlage 4 Bundesgesetz vom 29. September 2023 über eine sichere Stromversorgung mit
erneuerbaren Energien (Änderung des Energiegesetzes und des
Stromversorgungsgesetzes)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 29.1 %

10

0

1'372

10

1-362

Ja-Stimmen | Nein-Stimmen

889 473

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

'e

Präsident

c>.nc.r.
Aktuarin
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